様式第6号（第10条関係）

年  月  日

片品村長     様

 住 所

 氏 名          印

電話番号

片品村起業支援事業補助金実績報告書

年   月  日付けで交付決定のあった標記の補助金について、

片品村起業支援事業が完了したので、関係書類を添付して下記のとおり報告し

ます。

記

1 事業の種類

2 事業開始日

3 実績額

4 補助事業の目的及び内容

5 添付書類

・第3条第3号に規定する者の雇用保険被保険者証の写し

・支払い領収書又はこれに代わる書類

・補助金の交付対象の写真

・他の補助金の交付額の確定通知書の写し（該当者のみ）

・その他村長が必要と認める書類